



Ders Adı	Kodu	Yarıyıl	T+U Saat	AKTS	Z / S
Para Politikası ve Merkez Bankacılığı	İKT6012		3 + 0	7,5	Seçmeli
Birim Bölüm	İktisat - DR - Lisansüstü (Soru - Cevap - Tartışma Yöntemi )				
Amaç	Ekonominin finansal boyutunun analizi ve temel ilişkilerinin açıklanmasıdır.				
Ders İçeriği	Para politikaları ve bankacılık sistemi, merkez bankası ve ticari banka bilançosu değişimlerinin etkileri ve etkileşimi, enflasyon ve para politikasıyla ilişkili yapılar.				
Ders Kaynakları	Keyder, N. (2005), Para Teori-Politika-Uygulama, Seçkin Yayıncılık ve Dağıtım, Akdiş, M. (2001), Para Teorisi ve Politikası, Beta Yayınları, İstanbul, Mshkin, Frederic S. (2000), Para Teorisi ve Politikası, (Çeviri: Şıklar, İ., Çakmak, A., Yavuz, S.), Bilim Teknik yayıNEVİ, Öçal, T. ve Çolak, Ö. (1999), Para Teori ve Politika, Nobel Yayın Dağıtım, Parasız, İ. (2007), Para Teorisi ve Politikası, Ezgi Kitabevi, Bursa, Para, Bankacılık ve Finansal Piyasalar İktisadi, Ders Notları, İlker PARASIZ (1999) Para Ekonomisi. Bursa: Ezgi Kitabevi Yayınları, Mshkin, Frederic S. (2000), Finansal Piyasalar ve Kurumlar, (Çeviri: Şıklar, İ., Çakmak, A., Yavuz, S.), Bilim Teknik yayıNEVİ, Parasız, İ. (2005), Para Banka ve Finansal Piyasalar, Ezgi Kitabevi, Bursa., Paya, M. (1998), Para Teorisi ve Para Politikası, Filiz Kitabevi, İstanbul				

Hafta	Konu
1	Para ve Finansal Sisteme Giriş
1	Finansal Sistem ve Önemi
2	Para politikasının temelleri
2	Reel Sektör Finansal Sektör İlişkileri
3	Para politikasının temelleri
3	Finansal Piyasalar ve Örgütlenme Biçimleri
4	Para politikasının temelleri
4	Finansal Araçlar ve Finansal Kurumlar
5	Para politikasının temelleri
5	Merkez Bankacılığı, Merkez Bankacılığının Tarihsel Gelişimi, Merkez Bankalarının Fonksiyonları, Merkez Bankalarının Görev ve Yetkileri ve Bağımsızlık Tartışmaları
6	Para politikasının temelleri
6	Türkiye'de Merkez Bankacılığı, TC. Merkez Bankası'nın Bilanço analizi.
7	Para arz süreci
7	Merkez Bankalarının Finansal Sektör ve Reel Sektörde İlişkilerinin Bilançolarına Yansımaları.
8	Merkez bankacılığı
8	Ara Sınav - Bankacılık; ortaya çıkışı, türleri ve fonksiyonları, Bankacılığın Tanımı, Tarihsel Gelişimi, İlkeleri, Sınıflandırılması ve Fonksiyonları
9	Merkez bankacılığı para politikası araçları
9	Bankaların Fon (Kaynak) Oluşturma İşlemleri, Bankaların fon Kaynakları Bankaların Fon (Kaynak) Kullanırma İşlemleri, Bankaların Fon Kullanırma Yöntemleri Finansal Gelişme, Finansal Derinleşme, Finansal Yenilikler
10	Merkez bilançosu
10	Türkiye'de Bankacılık ve Finansal Piyasalar, Türkiye'de Bankacılığın Gelişimi, Türkiye'de Banka kurulması ve İşleyiş Koşulları
11	Para politikası geçiş süreci
11	Sermaye Piyasalarına Genel Bakış-Birincil ve İkincil Piyasalar
12	Para politikası geçiş süreci
12	Sermaye Piyasası Yatırım Araçları İhraç Süreci: Tahviller
13	Sermaye Piyasası Yatırım Araçları İhraç Süreci: Hisse Senetleri
14	Vadeli işlem ve opsiyon borsaları.

Ders İş Yüğü	Çalışma Türü / Öğretim Metotlar	Süresi (Saat)	Sayısı
Dinleme ve anlamlandırma	Ders	2	14
Araştırma – yaşam boyu öğrenme, yazma, okuma, Bilişim	Sınıf Dışı Çalışma	3	14
Dinleme ve anlamlandırma, gözlem/durumları işleme, eleştirel düşünme, soru geliştirme	Tartışmalı Ders	1	14
<b>Ders İş Yüğü:</b>		84	
<b>AKTS (Ders İş Yüğü / 25.5):</b>		3,29	

### Program Çıktıları

1	Alanıyla ilgili yapacağı araştırma ve analizlerde kullanmak üzere temel kavramsal, teorik ve güncel bilgilere sahip olmak.
2	Alanıyla ilgili sorunları tespit edebilme, nicel ve nitel yöntem ve araçları kullanarak çözüm önerileri sunabilme becerisini kazanmak.
3	Alanı ve diğer disiplinler arasında bağlantı kurarak analiz yapma ve uygulama safhalarında bilgilerini disiplinler arası değerlendirebilme yetisini edinmek.
4	Alanıyla ilgili çalışmalarında kullanmak üzere ihtiyaç duyulan verilerin temin edilmesi, işlenmesi ve analize tabi tutulması amacıyla; bilgisayar yazılımı, bilişim ve iletişim teknolojilerini ileri düzeyde kullanabilme becerisi kazanmak.
5	Analiz çalışmalarında elde ettiği sonuçları yorumlayabilme ve bu amaçla konjonktürel şartların farkındalığını kazanmak.
6	Özgün bir araştırma sürecini bağımsız olarak algılama, tasarlama, uygulama ve sonuçlandırma ve bu süreci yönetme becerisi kazanmak.
7	Ortaya koyduğu çözüm ve politika araçlarının olası sonuçlarını alanında kullanılan yöntem ve araçlar yardımıyla tahmin edebilme becerisini kazanmak.
8	Alanına yenilik getiren yeni bir bilimsel yöntem geliştirme veya son dönem ortaya çıkan analiz yöntemlerini alanına uygulama becerisi kazanmak.
9	Öğrenim deneyimlerini yansıtabilme ve bununla ilgili dönütlere uyum sağlayabilme becerisini edinmek.
10	Yaşadığı ülkenin sosyal ve iktisadi sorunlarını analiz edebilecek, çözüm ve politikalar üretebilecek düzeyde toplumu ve ilgili kurumları tanımak.
11	Alanıyla ilgili literatürü analiz ederek eleştirel değerlendirmelerde bulunabilmek.
12	Alanıyla ilgili gelişmeleri takip edebilecek ve yazılı, sözlü ve görsel iletişim kurabilecek düzeyde yabancı dil bilmek.

### Ders Öğrenme Çıktısı - Program Çıktıları (1 -5 Puan Aralığı)

Ders Öğrenme Çıktısı	PÇ 1	PÇ 2	PÇ 3	PÇ 4	PÇ 5	PÇ 6	PÇ 7	PÇ 8	PÇ 9	PÇ 10	PÇ 11	PÇ 12
Para politikasındaki temel kavram ve teorilerin anlaşılması	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
Uluslararası finansal piyasalardaki gelişmeleri, fiyat oluşumlarını ve sermaye hareketlerini takip edebilecek, yorumlayabilecek ve sonuç çıkarabilecek bilgiye sahip olma.	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
Banka bilançosunun ve merkez bankası bilançosunun değerlendirilebilmesi	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
Para politikaları ve bankacılık sistemi işleyişi hakkında bilgili olabilmek	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-

<https://ebs.bilecik.edu.tr/pdf/dersbilgi/394076>